

בס"ד, ד' דחנוכה תשס"ו לפ"ק

הנה ידידי היקר החשוב ומאד נעלה ירא השי"ת מרבים ות"ח מופלג כש"ת מוהר"ר חיים שטיינמעץ שליט"א, עוסק כעת בדבר מצוה רבה ונשגבה, וביקש ממני ליתן לו איזה שורות בכתב לבאר ממדת עבודתו.

כידוע שיש רח"ל כמה חולים שנצרך להם להשתיל בגופם כלי' חדשה, ובלא זה הם בסכנה עצומה, ויש אשר חייהם אינם חיים רח"ל, והדברים ידועים היטב, ואמנם הנצרכים לזה נתקלים בבעיות קשות מאד להשיג מה שקורים בלשון המדינה DONOR ומטעמים מובנים, וגם מחמת הקושי שמצד הממשלה לענין לחכות בתור עד ששיגו, ולפעמים זה כבר מאוחר מדאי, ואם כי אי אפשר להם להתנהג באופן אחר כמובן, אבל אעפ"כ צרת הנצרכים לזה היא צרה רח"ל, ולכן התארגנו איזה עסקנים חשובים, ונדבו סכום הגון עבור זה להקים משרד אשר תכליתו הוא להיות לעוזר למצא מי שירצה לנדב כלי', ולסייע בכל הכרוך בזה, ולסדר שיוכלו להשיג מבלי להצטרך להמתין בתור הכללי, והכל בדרך חוקי, ובקשו מהרב שטיינמעץ הנ"ל לעמוד בראש המפעל.

והנה אי אפשר לחייב על פי הלכה ולומר שמחוייב אדם לתרום אחת מכליותיו, אבל גם לאידך גיסא, אי אפשר להכחיש את האמת אשר מי שעושה כן מציל בזה נפש אחת מישראל, ויש בזה מעשה חסד שאין לשער ואין לתאר.

ובהיות שיש אנשים שנדבה רוחם אותם לעשות כן, ובפרט שיש הרבה פעמים שבני משפחה הקרובה היו רוצים להציל את יקורם, [או לפעמים שזהו מחמת מחלה משפחתית וממילא אין יכולים ליקח מן הקרובים, אבל יש ידיר קרוב מאד שרוצה להציל חיי ידידו], אבל חסרון הידיעה שסביבות כל הענין גורם להם מבוכה ומצוקה נפשית, כי מצד אחד עומד לנגד עיניהם מצב יקורם, ומצד שני הפחד והחרדה עבור בריאות עצמם, הורגש הצורך לארגן הדברים בצורה מסודרת, כדי להיות לעוזר הן להנצרכים לזה רח"ל, והן להמתנדבים לזה, כי הרבה שאלות בעניני מעדיצין יש שאדם הרוצה לתרום רוצה לדעת, ואי אפשר לו להשיג הידיעות הנצרכות, ולפעמים יש "אינפארמאציא" המהלכת ברחוב שאינה נכונה כלל, ובעי' זו מחריפה ביותר כשזוה נוגע לקרובי משפחה הקרובים ביותר, שאחד מהם הי' רוצה לתרום עבור קרובו, אבל אין לו דרך לקבל הידיעות הנצרכות לו, לידע אם יש בזה סיכון עבור התורם, או שאר ענינים שירצה לשאל, ואין לו הגישה להרופאים המומחים בזה, שיוכל לשאל דבר דבר על אופניו, ולידע באר היטב את אשר רוצה, וכל זה מעבודת המשרד הנ"ל, לסדר כל זה, וגם לסדר שאנשים הרוצים לאיזה סיבה לתרום, יוכלו להפגש עם אנשים שכבר עברו דבר כזה עבור ייעוץ והדרכה, והכל בדרך צנועה ובדרך כבוד.

וזאת למודעי, אשר בכל מקרה ומקרה בכגון דא, יש שאלות בהלכה שצריכים לשאל אצל רב מובהק, הן מצד המקבל והן מצד הנותן, והרב ר' חיים הנ"ל שליט"א אינו עושה שום דבר למעשה, מבלי להפנות הנצרכים לזה למורה הוראה להדריכם בדרך זו ילכון עפ"י התורה.

ולכן מהנכון לקבל את הרב שטיינמעץ בכבוד ובתשומת לב הראוי, כי גם מי שאינו תורם כלי', יוכל להיות לעוזר בהרבה פרטים, וכאשר הרב שטיינמעץ יבאר על פה, והוא איש נאמן עד מאד, ועושה מעשיו בתבונה והשכל עפ"י התורה"ק.

והשי"ת ישלח דברו וירפא את כל חולי עמו ישראל מתוך רחמים וחסדים ישלח דברו וירפאם וימלט משחיתותם, אכ"ר.

הכו"ח בכל חותמי ברכות ובהוקרה רבה, ישראל צבי ברוידא

